
        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                         
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Młodzik 3 etap 8.07.2018 Droszew 28 km 4 okrążenia 
Komunikat numer 4  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 33,234 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 125 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     LKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   0 50 33     
   2 120 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 0 50 33     
   3 128 10052840429 POL    GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 50 33     
   4  90 10063942279 POL    KAPELA         Marek      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 50 33     
   5  91 10053952087 POL    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KKS GOSTYŃ                 0 50 33     
   6 183 10056469643 POL    KABACIŃSKI     Kevin      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 51 38     
   7 115 10053903587 POL    OLEJNIK        Mateusz    KTK KALISZ                 0 51 38     
   8 131 10064842157 POL    KUDLIŃŚKI      Kamil      KLTC KONIN                 0 51 38     
   9 116 10054531966 POL    ZALEWSKI       Maciej     KTK KALISZ                 0 51 38     
  10  89 10055237945 POL    KIDA           Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 51 38     
  11 113 10056225931 POL    ŁĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 51 38     
  12  98 10054271884 POL    KORDALSKI      Kamil      GK PIAST SZCZECIN          0 51 38     
  13 186 10079732364 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 51 38     
  14 185 10056470047 POL    WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 51 38     
  15 177 10076486908 POL    JASINIECKI     Tymon      KTC KOŁO                   0 51 38     
  16 176 10052748984 POL    LAMPRYCHT      Kacper     KTC KOŁO                   0 51 38     
  17 178 10076486504 POL    KASIŃSKI       Mikołaj    KTC KOŁO                   0 51 38     
  18 112 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 51 38     
  19 126 10053417678 POL    STROJNY        Norbert    LKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   0 51 38     
  20  97 10053580457 POL    PRAXMAJER      Tadeusz    GK PIAST SZCZECIN          0 51 38     
  21 105 10053945623 POL    BITTNER        Sebastian  LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 51 38     
  22 130 10054658874 POL    WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 0 51 38     
  23  94 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     KKS GOSTYŃ                 0 51 38     
  24 188 10078002027 POL    BARCZYK        Aleksander CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  0 51 38     
  25 190 10064292893 POL    MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  0 51 38     
  26  95 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KKS GOSTYŃ                 0 51 38     
  27 179 10054657359 POL    ZAJKOWSKI      Jakub      KLTC KONIN                 0 51 38     
  28 121 10054537828 POL    MUSIAŁ         Jakub      KTK KALISZ                 0 51 38     
  29 180 10054658571 POL    WAWRZYNIAK     Patryk     KLTC KONIN                 0 51 38     
  30  85 10055998787 POL    ANDREJCZUK     Kacper     AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  0 51 38     
  31 122 10059232426 POL    PISULA         Damian     KTK KALISZ                 0 51 38     
  32 182 10056469239 POL    BUDZIEWSKI     Hubert     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 51 38     
  33  92 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                 0 51 42     
  34 123 10080286981 POL    GADERA         Jan        KTK KALISZ                 0 52 15     
  35 107 10078229470 POL    JĘDRZEJCZYK    Bartosz    LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 52 15     
  36  96 10062493949 POL    BANASZKIEWICZ  Jakub      KKS GOSTYŃ                 0 52 17     
  37 106 10054666655 POL    PODCZARSKI     Daniel     LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 53 33     
  38 192 10056303329 POL    OBELNICKI      Maciej     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 53 33     
  39  99 10055091536 POL    WOŻNIAK        Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 54 12     
  40  87 10055998181 POL    DEMESZUK       Mikołaj    AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  0 56 24     
  41 118 10078152678 POL    MUSIAŁ         Bartłomiej KTK KALISZ                 0 56 24     
  42 184 10056472875 POL    PIECHOWIAK     Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 56 24     
  43 117 10053902274 POL    LICHOSYT       Jakub      KTK KALISZ                 1 00 15     
  44  88 10056001922 POL    MAZUR          Jakub      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  1 00 40     
  45  86 10056001417 POL    GAJDZIS        Arkadiusz  AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  1 02 03     
     127 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     nie wystartował/DNS           
     193 10080275362 POL    ORZYSZEK       Grzegorz   nie wystartował/DNS            
     174 10052750095 POL    OLKOWSKI       Gracjan    wycofany/abandone/DNF           

 
Uprawnionych do startu  48 zaw. DNS – 2 zaw. DNF- 1 zaw.                                                                                                            

Sędzia Mety – Bogdan LUDWICKI  Sędzia Główny – Andrzej WOŻNIAKOWSKI                                
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Lotne premie na 2 etapie  
1 okrążenie  
  115 10053903587 POL    OLEJNIK        Mateusz    KTK KALISZ              

2 okrążenie  
  125 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     LKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD    

3 okrążenie 
   90 10063942279 POL    KAPELA         Marek      GKK OPTY-MAZOWSZE          

 
Klasyfikacja indywidualna Wyścigu 
   1 125 10053416567 POL GRYGOWSKI      Hubert     LKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   2 56 17          10     
   2 128 10052840429 POL GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN     2 56 33  0 00 16  4     
   3 120 10056467118 POL DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 2 56 41  0 00 24  6     
   4  90 10063942279 POL KAPELA         Marek      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 56 43  0 00 26       
   5  91 10053952087 POL ANDRZEJCZAK    Tomasz     KKS GOSTYŃ                 2 56 47  0 00 30       
   6 115 10053903587 POL OLEJNIK        Mateusz    KTK KALISZ                 2 57 46  0 01 29       
   7  89 10055237945 POL KIDA           Antoni     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 57 52  0 01 35       
   8 116 10054531966 POL ZALEWSKI       Maciej     KTK KALISZ                 2 57 52  0 01 35       
   9 183 10056469643 POL KABACIŃSKI     Kevin      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 57 52  0 01 35       
  10 113 10056225931 POL ŁĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   2 57 52  0 01 35       
  11 176 10052748984 POL LAMPRYCHT      Kacper     KTC KOŁO                   2 57 52  0 01 35       
  12 177 10076486908 POL JASINIECKI     Tymon      KTC KOŁO                   2 57 52  0 01 35       
  13 126 10053417678 POL STROJNY        Norbert    LKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD   2 57 52  0 01 35       
  14 186 10079732364 POL KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 57 52  0 01 35       
  15  98 10054271884 POL KORDALSKI      Kamil      GK PIAST SZCZECIN          2 57 52  0 01 35       
  16 112 10079004157 POL RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   2 57 52  0 01 35       
  17 179 10054657359 POL ZAJKOWSKI      Jakub      KLTC KONIN                 2 57 52  0 01 35       
  18  97 10053580457 POL PRAXMAJER      Tadeusz    GK PIAST SZCZECIN          2 57 52  0 01 35       
  19 180 10054658571 POL WAWRZYNIAK     Patryk     KLTC KONIN                 2 57 52  0 01 35       
  20 131 10064842157 POL KUDLIŃŚKI      Kamil      KLTC KONIN                 2 57 52  0 01 35       
  21 130 10054658874 POL WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 2 57 52  0 01 35       
  22 121 10054537828 POL MUSIAŁ         Jakub      KTK KALISZ                 2 57 52  0 01 35       
  23 178 10076486504 POL KASIŃSKI       Mikołaj    KTC KOŁO                   2 57 52  0 01 35       
  24 105 10053945623 POL BITTNER        Sebastian  LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  2 57 52  0 01 35       
  25  94 10080287890 POL STRUCZAK       Patryk     KKS GOSTYŃ                 2 57 52  0 01 35       
  26 190 10064292893 POL MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  2 57 52  0 01 35       
  27  95 10080288601 POL LISTWOŃ        Tomasz     KKS GOSTYŃ                 2 57 52  0 01 35       
  28 188 10078002027 POL BARCZYK        Aleksander CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST  2 57 52  0 01 35       
  29  85 10055998787 POL ANDREJCZUK     Kacper     AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  2 57 52  0 01 35       
  30 122 10059232426 POL PISULA         Damian     KTK KALISZ                 2 57 52  0 01 35       
  31 182 10056469239 POL BUDZIEWSKI     Hubert     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 57 52  0 01 35       
  32  92 10080681348 POL BIERNACKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                 2 57 56  0 01 39       
  33 107 10078229470 POL JĘDRZEJCZYK    Bartosz    LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  3 01 25  0 05 08       
  34 123 10080286981 POL GADERA         Jan        KTK KALISZ                 3 01 36  0 05 19       
  35  96 10062493949 POL BANASZKIEWICZ  Jakub      KKS GOSTYŃ                 3 01 38  0 05 21       
  36 192 10056303329 POL OBELNICKI      Maciej     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  3 02 54  0 06 37       
  37 185 10056470047 POL WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 04 06  0 07 49       
  38 118 10078152678 POL MUSIAŁ         Bartłomiej KTK KALISZ                 3 05 45  0 09 28       
  39 184 10056472875 POL PIECHOWIAK     Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 06 22  0 10 05       
  40 106 10054666655 POL PODCZARSKI     Daniel     LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  3 06 59  0 10 42       
  41  99 10055091536 POL WOŻNIAK        Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     3 09 38  0 13 21       
  42  87 10055998181 POL DEMESZUK       Mikołaj    AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  3 12 38  0 16 21       
  43  88 10056001922 POL MAZUR          Jakub      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  3 14 40  0 18 23       
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  44  86 10056001417 POL GAJDZIS        Arkadiusz  AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  3 43 08  0 46 51       
  45 117 10053902274 POL LICHOSYT       Jakub      KTK KALISZ                 3 45 57  0 49 40       

 

 

 


